
I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
1/2 

 
 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Sekce fondů EU  
Na Františku 32 
110 15 Praha 1 

 
Č.j.: MPO 583928/21/61400 

 

Změnové Rozhodnutí č.: 2 
 

Ministerstvo průmyslu a obchodu jako řídicí orgán Operačního programu Podnikání a inovace 
pro konkurenceschopnost (dále jen „poskytovatel dotace“ nebo „MPO“) na základě žádosti o změnu 
práv a povinností stanovených Rozhodnutím o poskytnutí dotace č.j. MPO 583928/21/61400 ze dne 
9.8.2021 na projekt s názvem „Digitální technická mapa Olomouckého kraje“, registrační číslo 
CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0025690 (dále jen „Rozhodnutí) přijaté dne 13.6.2023 rozhodlo dle ust. § 
14o zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla“), takto: 
 

Mění se: 
1. Plánované datum ukončení Projektu uvedené v článku 3.4 Rozhodnutí takto:  

 

Plánované datum ukončení Projektu:  31.12.2023 

 
2. Článek 6.9.5 Rozhodnutí nově zní takto:  
 

6.9.5. Příjemce musí podat závěrečnou žádost o platbu do 2 týdnů ode dne plánovaného ukončení 
Projektu uvedeného v čl. 3.4. 
 
3. Článek 6.9.6 Rozhodnutí nově zní takto:  
 
6.9.6. Porušení povinnosti uvedené v čl. 6.9.5. vzniklé z důvodů na straně příjemce bude mít za 
následek nevyplacení části dotace odpovídající 10 % z poskytnuté dotace při zpoždění v podání v délce 
do 1 týdne, 50 % z poskytnuté dotace při podání závěrečné žádosti o platbu do 15.2.2024, podání 
závěrečné žádosti o platbu po 15. 2. 2024 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace. 
 
4.  Poslední dvě věty článku 6.9.7.Rozhodnutí se nahrazují tímto textem: 
 
Příjemce je zejména povinen odstranit z žádosti o platbu všechny nezpůsobilé výdaje, řádně doložit 
všechny způsobilé výdaje a upravit ostatní nedostatky, na které ho upozorní projektový manažer, a to 
ve lhůtě stanovené projektovým manažerem.  
 
Ostatní části Rozhodnutí zůstávají nezměněny.  
 
 
 



I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
2/2 

 
 

Poučení 
 
Proti tomto rozhodnutí poskytovatele není přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení se 
nepřipouští. Přezkumné řízení se nepřipouští, s výjimkou postupu podle § 153 odst. 1 písm. a) 
správního řádu.  
 
Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení.  
 
V Praze, dne 2. srpna 2023 
 
 
 
 
 

  Za Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Ing. Jan Havel 
Zástupce ředitele odboru digitalizace a internetu 

 

  


		2023-08-02T11:21:35+0000




